
Nový

Enyaq



Objevte nový  
elektrický Enyaq 
První Enyaq nám otevřel dveře do elektrické 
budoucnosti. Nyní, ve vylepšené verzi, vstupuje 
do nové éry – s elegantnějším vzhledem a ještě 
propracovanější technikou.

Nejvýraznější proměny se dočkal exteriér, který 
vychází z nového designového jazyka Modern 
Solid. Jeho charakteristickým prvkem je 
elegantní a ostře tvarovaná maska Tech-Deck 
Face, která nahrazuje tradiční mřížku chladiče 
a postupně se stane poznávacím rysem všech 
elektromobilů Škoda. Nový Enyaq ale nepřináší 
změny jen ve vzhledu. Může se totiž pochlubit 
hodnotou součinitele odporu vzduchu ve výši 
0,245 a 0,225 v  případě Coupé, což z  něj 
dělá jeden z našich  nejaerodynamičtějších 
vozů v historii. A právě i díky těmto inovacím 
v kombinaci s rozsáhlou nabídkou baterií 
umožňuje na jedno nabití dojezd přes 580 km.

Interiér posouvá osvědčenou ergonomii 
předchozího modelu na novou úroveň. 
Dominantou je zde infotainment Navi 13"  
s přehlednějším rozhraním a možností stahování 
aplikací. Již ve standardní výbavě ho doplňuje 
5" virtuální kokpit, přičemž na přání je dostupný 
také head-up displej s rozšířenou realitou (AR).

Díky novým a ekologičtějším materiálům se 
navíc můžete těšit na interiér, který dokonale 
kombinuje okouzlující eleganci s udržitelností.

S novým modelem Enyaq si můžete užívat 
budoucnost již dnes.



Elektrizující elegance

Tech-Deck Face

Tech-Deck Face je moderním pojetím tradiční mřížky 
chladiče Škoda v elegantním leskle černém provedení, které 
v sobě ukrývá také funkční prvky – radar a přední kameru. 
Po stranách na ni plynule navazují ukazatele směru jízdy, 
zatímco hlavní světlomety jsou umístěny níže.

Atraktivní záď

Designový jazyk Modern Solid se promítá i do zadní části 
vozu. Tradiční kruhové logo zde nahradil nápis Škoda 
provedený ve zcela novém písmu, které je použito také ve 
spodní části pátých dveří pro označení názvu a výkonové 
verze modelu.

Průkopník mezi elektrickými vozy značky Škoda vstupuje do nové éry s  novým vzhledem 
vycházejícím z designového jazyka Modern Solid. Stylová přední maska Tech-Deck Face nahrazuje 
tradiční mřížku chladiče a propůjčuje celému vozu nezaměnitelný, až elektrizující výraz. Dynamický 
vzhled modelu umocňují detaily karoserie provedené v odstínu Dark Chrome podél celé spodní 
části vozu – patří mezi ně přední nárazník se spoilerem, aerodynamické boční prahy a zadní nárazník 
s difuzorem.



Top LED zadní světla s animovanými 
ukazateli směru jízdy

Krystalický design s aktivním podsvícením dodává zadním 
světlům nádech elegance, který ještě dále umocňují 
animované ukazatele směru jízdy. Ty navíc nabízejí dvě 
volitelné animace pro funkci Coming/Leaving Home, která 
se spouští při příchodu k vozu a odchodu od něj.

Přední světlomety

Zatímco světla zajišťující denní svícení jsou spolu s ukazateli 
směru jízdy součástí nové přední masky Tech-Deck Face, 
hlavní světlomety jsou umístěny níže. Jsou elegantně 
začleněny do vzduchových kanálů v předním nárazníku, 
což podtrhuje perfektní souznění dynamického vzhledu 
s vynikající aerodynamikou vozu.



Praktičnost v elegantním balení

V modelu Enyaq Coupé se snoubí praktičnost velkého SUV s elegancí kupé. Přední část vozu 
je stejná jako v případě modelu Enyaq pouze s tím rozdílem, že Enyaq Coupé je standardně 
vybaven sportovními nárazníky, které jsou u vozu Enyaq k dostání jen v rámci provedení 
Sportline. Zadní část vozu je však již na první pohled odlišná a splývavá záď dává vozu 
sportovnější charakter. Součástí standardní výbavy je rovněž panoramatická střecha, která 
umocňuje celkový dojem z vozu a dodává mu nádech výjimečnosti.



Elegantní křivky

Nejcharakterističtějším prvkem exteriéru modelu 
Enyaq Coupé je bezesporu elegantní linie střechy, která 
od B-sloupku plynule klesá a vyzdvihuje dynamickou  
a sebevědomou siluetu vozu.

Sportovní nárazníky

Dalším specifikem provedení Coupé jsou nárazníky. Přední 
i zadní nárazník se totiž standardně dodává ve sportovním 
designu s černými lesklými prvky. Osobitý vzhled vozu 
umocňuje také zadní difuzor v černé lesklé barvě.



Funkčnost



Interiér podle vašich představ

Tichá dynamika elektromobilu si zaslouží interiér, který je stejně pohodlný a vytříbený – 
a zároveň přesně podle vašeho vkusu. Na výběr máte proto hned z několika provedení 
interiéru, která v sobě snoubí precizní zpracování a sofi stikovanou estetiku s ekologickými 
materiály, jako je Technofi l nebo kůže činěná výtažkem z listů olivovníku. A pokud toužíte 
po skutečně unikátním interiéru, můžete zvolit provedení s kontrastním prošíváním, nebo 
dokonce s oranžovými bezpečnostními pásy. Udržitelnou mobilitu si tak nyní můžete užívat 
ve velkém stylu!



Vyhřívaný volant

Nový Enyaq je vybaven multifunkčním koženým volantem, 
který je již ve standardní výbavě dodáván s vyhříváním. 
Novinkou je také nápis Škoda uprostřed volantu namísto 
kruhového loga.

Elektrická přední sedadla s pamětí  
a masážní funkcí

Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí, masážní 
funkcí a elektrickou bederní opěrkou představují vrchol 
komfortu a personalizace v moderních vozech. Elektrické 
nastavení sedadel umožní každému řidiči najít optimální 
polohu pro maximální pohodlí a podporu během jízdy.  

 

Paměť navíc uchovává individuální nastavení pro více 
uživatelů, což značně usnadňuje situaci, kdy vůz používá více 
řidičů. Integrovaná masážní funkce pak poskytuje uvolnění 
a relaxaci, což zvyšuje celkový zážitek z jízdy, a to zejména 
na dlouhých cestách.



Středová konzola

O nabíjení vašeho chytrého telefonu se postará přihrádka 
ve středové konzole s bezdrátovým nabíjením o výkonu až 
15 W s chlazením. Přihrádka je snadno dostupná a nabízí 
také odkládací prostor pro druhý telefon. K dispozici je 
vám také držák karty nebo držák nápojů s funkcí snadného 
otevírání Easy Open.

Jumbo Box

Prostorná a praktická středová konzola ukrývá v loketní opěře 
také Jumbo Box. Ten nabízí dostatek úložného prostoru pro 
všechny vaše osobní věci i elektronická zařízení, přičemž 
pro drobnější předměty je určena vyjímatelná přihrádka.



Zadní loketní opěrka

Když zrovna na prostředním sedadle nikdo nesedí, 
můžete si sklopit zadní loketní opěrku a udělat si pohodlí 
s integrovanými držáky nápojů.

Přihrádka na středovém tunelu

Cestujícím na zadních sedadlech zpříjemní cestu přihrádka 
na středovém tunelu. Její součástí je i fl exibilní držák na 
lahve, který lze podle potřeby složit, aby se do přihrádky 
vešlo více věcí. 

Kapsy na mobilní telefony

Dvojitá kapsa na zadní straně opěradel předních sedadel vám 
usnadní udržení pořádku ve vašich věcech. Větší kapsa je 
ideální pro uložení zápisníku nebo notebooku a menší krásně 
pojme váš mobilní telefon.



Pohodlný a všestranný

Virtuální pedál

Virtuální pedál oceníte především v případě, kdy máte plné 
ruce zavazadel nebo tašek s nákupem. Stačí „kopnout“ pod 
nárazník a víko kufru se automaticky otevře. 

KESSY

Nejnovější verze bezklíčového zamykání a startování KESSY 
reaguje na přítomnost klíče v blízkosti vozu. Díky tomu se 
vůz při vašem příchodu sám odemkne a po vašem odchodu 
zase zamkne, stačí u sebe mít klíč.

Elektronicky odjistitelné tažné zařízení

Enyaq nabízí praktické tažné zařízení, které je možné 
jednoduše elektronicky odjistit zmáčknutím tlačítka  
v zavazadlovém prostoru. Pokud tažné zařízení není potřeba, 
můžete ho jednoduše zaklapnout pod zadní nárazník.



Online svět 
na cestách

Bezdrátový SmartLink

Infotainment vozu se systémem SmartLink umožňuje 
řidiči bezpečně používat telefon i za jízdy. S funkcemi Apple 
CarPlay nebo Android Auto* jsou kompatibilní všechny 
nainstalované aplikace, které byly certifi kovány jako 
bezpečné pro automobily.

*  Funkce Apple CarPlay a Android Auto nejsou na českém 
trhu v době tisku katalogu externími poskytovateli ofi ciálně 
podporovány. 

Vzdálený přístup – Odemykání 
a zamykání vozu

Tato služba vám umožňuje pomocí aplikace MyŠkoda 
odkudkoli zamknout nebo odemknout váš vůz. Když jej 
zapomenete zamknout, můžete to udělat pomocí svého 
mobilního telefonu třeba z pohodlí pohovky.

Infotainment Online – Import cílů online

Se službou Import cílů online si můžete prostřednictvím 
aplikace MyŠkoda snadno naplánovat trasu a následně ji 
odeslat do navigace vozu. Po usednutí za volant tak budete 
moct ihned vyrazit na cestu bez zbytečného zdržování.

Služby Škoda Connect vám umožňují propojit váš vůz s online světem a pomocí aplikace MyŠkoda 
také s vaším chytrým telefonem, díky čemuž můžete využít potenciál vozu na maximum. Tyto 
služby jsou rozděleny do dvou balíčků – M a L. Balíček Škoda Connect M, který je dostupný pro 
všechny vozy Enyaq, obsahuje služby Proaktivní servis a Vzdálený přístup. Ty vám usnadní péči 
o technický stav vozu a zároveň zajistí přístup k vozidlu na dálku. S balíčkem služeb L, určeným pro 
vozy s navigací, obdržíte navíc také služby Infotainment Online, které rozšíří možnosti infotainmentu 
vašeho vozu.



Kokpit budoucnosti

Displej virtuálního kokpitu jsme speciálně navrhli tak, 
aby řidiči ukazoval jen ty nejdůležitější informace. Vedle 
základních jízdních údajů si můžete zobrazit také navigační 
pokyny, jízdní asistenty nebo oboje najednou. Všechny 
informace, jako například navigační šipky, si pak můžete 
nechat promítnout také na head-up displeji s rozšířenou 
realitou (AR).

Infotainment

Svět zábavy a informací máte na dosah prstu. Díky 
13“ displeji nabízí infotainment nového modelu Enyaq 
ještě přehlednější způsob zobrazování důležitých informací 
a zábavných zpestření, která vám rozjasní každou cestu. 



Vezměte si s sebou 
vše, co potřebujete

Síťový program

Síťový program do zavazadlového prostoru je praktický 
doplněk pro organizaci a zabezpečení přepravovaných věcí. 
Skládá se z několika sítí, které pomáhají udržet náklad na 
svém místě, čímž předchází jeho posouvání a poškození 
během jízdy.

585 l pro standardní provedení

Enyaq se pyšní zavazadlovým prostorem o objemu 585 litrů, 
který lze sklopením zadních sedadel rozšířit až na 1 710 litrů.

570 l pro Enyaq Coupé

Objem zavazadlového prostoru provedení Coupé činí 
stále úctyhodných 570 l. Po sklopení zadních sedadel tato 
hodnota naroste až na 1 610 l.

Ať už vás vaše cesta plná dobrodružství zavede kamkoli, vždy se hodí mít vše potřebné s sebou. 
S modelem Enyaq nebudete muset nikdy přemýšlet, co nechat doma. A není to jen samotná 
velikost zavazadlového prostoru, kterou vás vůz překvapí. Přepravu menších, ale i větších věcí vám 
totiž usnadní důmyslnými vychytávkami i celou řadou odkládacích přihrádek.



Cargo elementy a háčky

Praktické cargo elementy představují elegantní způsob, 
jak zamezit nechtěnému cestování vašeho nákladu po 
zavazadlovém prostoru. K podlaze se připevňují pomocí 
suchého zipu a umožňují vám jednoduše zafixovat náklad 
na místě. Pro vaše tašky či batohy jsou pak určeny sklopné 
háčky.

Odkládací prostory

Pod podlahou zavazadlového prostoru se dají skladovat 
nejen nabíjecí kabely. Díky na přání nabízenému praktickému 
odkládacímu prostoru pod variabilní podlahou zde můžete 
odložit cargo elementy, pracovní nářadí, smetáček  
a podobně.



Bezpečnost



Bezpečnost na prvním 
místě. I na druhém...

V extrémních situacích, kdy řidič již nemůže aktivně ovlivnit další události, 
nastupují prvky pasivní bezpečnosti, jako jsou například airbagy. Enyaq 
jich může mít až devět: středový a dva čelní pro posádku na předních 
sedadlech, dva hlavové po celé délce prostoru pro posádku, dva boční 
vpředu a dva boční vzadu.

Boční airbagy a středový airbag

Celkem čtyři boční airbagy jsou určeny k ochraně pasažérů 
vpředu a na zadních krajních sedadlech. Středový airbag je 
navržen k ochraně cestujících vpředu při bočním nárazu.



Asistenti po ruce Udělali jsme vše pro to, abyste se vždy dostali bezpečně do cíle. Nový 
Enyaq přichází s mnoha asistenčními systémy, které vám umožní 
předcházet nebezpečným situacím. Některé systémy dokonce dokáží 
hrozící nehodě samy zabránit.

Asistent při průjezdu křižovatkou  
a antikolizní asistent

Asistent při průjezdu křižovatkou je aktivní při rychlosti  
2–15 km/h a monitoruje protijedoucí vozidla, pokud se řidič 
chystá odbočit vlevo. V případě nebezpečí systém vůz zcela 
zastaví a aktivuje výstražná světla. Antikolizní asistent je pak 

vítanou oporou řidiče v případě hrozící srážky s chodcem, 
cyklistou či jiným vozidlem. V takových situacích systém 
pomůže řidiči vyhnout se překážce natočením volantu 
k provedení kontrolovaného výhybného manévru.

Front Assist

Systém Front Assist pomocí radaru v přední masce 
monitoruje prostor před vozidlem a registruje všechny vozy, 
chodce i cyklisty, kteří se v něm nacházejí. Pokud systém 
zaznamená riziko srážky a řidič na něj nereaguje, dokáže 
vůz sám zastavit, případně aspoň zpomalit a zmírnit tak 
následky nehody. Součástí tohoto systému jsou také další 
asistenční systémy, například antikolizní asistent, který vám 
v krizové situaci pomůže s provedením vyhýbacího manévru, 
a asistent při odbočování, který zajistí vaši bezpečnost při 
odbočování doleva.

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist) 
s asistentem pro vyparkování

Tento systém využívá radarové senzory v zadním nárazníku, 
které monitorují situaci po stranách vozidla a za ním, a to do 
vzdálenosti až 70 metrů. Díky tomu je schopen detekovat 
jiná vozidla a hůře viditelné objekty, jako jsou například 
cyklisté. Na základě rychlosti a vzdálenosti objektu pak 
systém vyhodnotí, zda upozornit řidiče na potenciální 
nebezpečí. Součástí je i asistent vyparkování, který vám 
pomůže při výjezdu z parkovacího místa, protože snímá okolí 
vozu, a pokud je detekováno přijíždějící vozidlo, dokáže vůz 
zastavit a zabránit kolizi.



Asistovaná  
jízda 2.6

Asistovaná jízda kombinuje funkce několika asistenčních systémů a přispívá k tomu, že ať jedete 
kamkoli, můžete se za volantem cítit pohodlně a bezpečně. Pro zajištění maximální bezpečnosti 
musí být systém neustále monitorován řidičem. Z toho důvodu disponuje každý vůz vybavený 
asistovanou jízdou speciálním volantem, který detekuje, zda na něm má řidič ruce. Pokud řidič 
volant nedrží, je systémem vyzván, aby převzal kontrolu nad vozidlem.

Adaptivní vedení v jízdním pruhu

Tento asistent dokáže udržet vozidlo v ideální pozici v jízdním 
pruhu a upozorní vás, když svůj pruh opustíte. Umí také 
ovládat vůz při změnách směru vynucených prací na silnici.

Asistent jízdy v koloně

Tato funkce dokáže převzít řízení vozu v koloně. Ovládá 
akceleraci, brzdění i řízení, takže se vůz může automaticky 
rozjíždět, brzdit a zatáčet tak, aby kopíroval pohyb okolních 
automobilů (v rychlostech do 60 km/h).

Prediktivní tempomat 

Prediktivní tempomat využívá přední radar ke snímání 
prostoru před vozidlem, kameru za čelním sklem ke čtení 
značek a údaje z navigačního systému ke zjištění jízdních 
podmínek pro následující 1–2 km. Díky tomu dokáže  

upravovat rychlost podle potřeby, například zpomalí  
před kruhovým objezdem nebo na základě rychlostního 
omezení. Kromě komfortu řidiče a bezpečnosti posádky má 
prediktivní tempomat pozitivní vliv také na snížení spotřeby.



Uložený parkovací manévr

Vysoce pokročilý parkovací asistent slouží k samočinnému 
dokončení parkovacího manévru na parkovací místo ve 
známém prostředí, například u domu. Poprvé parkovací 
manévr provedete sami a uložíte ho do paměti systému. 
Například nahrajete příjezdovou trasu na pozemek ke garáži 
nebo parkovacímu místu. Jakmile potom vůz rozpozná 
zaznamenanou trasu, automaticky se vás prostřednictvím 
infotainmentu zeptá, zdali má převzít řízení. Po odsouhlasení 
se vůz sám zaparkuje. A vy celý proces jen sledujete z místa 
řidiče.

Parkování na dálku

Příliš úzké místo pro zaparkování i pohodlný výstup z vozu? 
Žádný problém. Enyaq disponuje funkcí parkování na dálku, 
s níž můžete svůj vůz zaparkovat či vyparkovat na dálku 
pomocí aplikace MyŠkoda. Funkce parkování na dálku vám 
umožní zaparkovat vůz do řady podélně i kolmo stojících 
vozidel, přičemž v případě řady kolmo stojících vozidel umí 
zaparkovat popředu i pozadu. Vůz a mobilní telefon spolu 
komunikují prostřednictvím Bluetooth, tudíž je nezbytné, 
abyste stáli v blízkosti vozu a klíč od něj měli u sebe.

Automatické parkování

Se systémem automatického parkování je parkování 
hračka. Systém automaticky zvolí vhodné parkovací místo 
a bezpečně vůz navede do řady podélně nebo příčně 
stojících vozidel. 



Volba jízdního režimu

Volba jízdního režimu přizpůsobí nastavení a chování vozu 
přesně podle vašich aktuálních potřeb či nálady. Na výběr 
máte z až 6 režimů: Normal, Eco, Comfort, Sport, Traction 
(pro vozy 4×4) a Individual.

Široká nabídka verzí

S modelem Enyaq si každý může vybrat to, co mu nejvíce 
vyhovuje. Je totiž k dispozici hned v několika verzích, které 
se již tradičně odvíjejí od velikosti baterie – vybírat tak 
můžete mezi verzemi 60, 85, 85x a RS. V případě vrcholného 
provedení RS se můžete těšit na zrychlení z 0 na 100 km/h 
za 5,4 sekundy a u verze 85 zase na maximální dojezd 
přesahující 580 km (dle WLTP).

Sto lidí, sto chutí. Nový Enyaq byl navržen tak, aby vyhověl i těm nejnáročnějším požadavkům 
široké škály uživatelů. Díky rozsáhlým možnostem individualizace i bohaté výbavě se vůz snadno 
přizpůsobí vašemu jízdnímu i životnímu stylu. Zkrátka, ať už se s novým modelem Enyaq vydáte 
kamkoli, vždy vám bude dokonalým a spolehlivým společníkem se silnou osobností.

Silná osobnost



Pohon 4×4

Enyaq ve verzi 85x s pohonem všech kol a maximálním 
výkonem 210 kW představuje ideální volbu pro ty řidiče, 
kteří hledají jistotu v každém terénu i počasí. Elektromotor 
na zadní nápravě zůstává stejný jako u verze 85, zatímco 
vpředu je umístěn druhý motor s výkonem 80 kW.

Adaptivní podvozek DCC

Stačí jen okamžik a komfortní automobil změníte třeba  
v krále klikatých silnic. Řídicí jednotka adaptivního podvozku 
kontinuálně vyhodnocuje jízdní situaci (brzdění, akceleraci, 
zatáčení) a přizpůsobuje jí charakteristiku tlumení.



Individualizace



Loft

Dekor Alu Brushed/šedá látka
Látka/umělá kůže

Loft

Potahy sedadel v interiéru Loft jsou vyrobeny z kombinace 
umělé kůže a šedé vzorované látky, které decentně doplňuje 
palubní deska s dekorem Alu Brushed a kontrastním 
šedým prošíváním. Společně pak tyto materiály vytvářejí 
minimalistický moderní interiér, ve kterém se vždy budete 
cítit příjemně.

Selection



Lodge

Dekor Fairy Dust Square Haptic/šedá umělá kůže
Látka/umělá kůže

Lodge

Interiér Lodge, navržený s důrazem na ekologii, zaujme 
zejména sedadly s potahy z šedé umělé kůže a recyklované 
látky TechnoFil v antracitovém odstínu, které spolu  
s oranžovými bezpečnostními pásy a prošíváním vytvářejí 
dokonalý kontrast. Kombinaci umělé kůže a oranžového 
prošívání naleznete také na palubní desce, kterou navíc zdobí 
dekor Fairy Dust Square Haptic.

Selection



Lounge

Dekor Mutant Cocoon Silver/šedá Suedia
Suedia/umělá kůže

Lounge

Šedé potahy sedadel z umělé kůže a Suedie dodávají 
interiéru Lounge nezaměnitelný vzhled, přičemž jeho 
osobitý charakter ještě více podtrhuje efektní světle zelené 
prošívání. Ve stejném duchu se nese také design palubní 
desky, která je čalouněna Suedií se zeleným prošíváním  
a zdobena působivým dekorem Mutant Cocoon Silver.

Selection



Suite černý

Dekor Diacut Cross Haptic/černá umělá kůže
Perforovaná kůže/umělá kůže

Suite

Interiér Suite vám při každé jízdě připraví zcela výjimečnou 
atmosféru plnou komfortu. Elegantní čalounění 
ventilovaných sedadel je zhotoveno z kombinace umělé 
kůže a perforované kůže a dodává interiéru luxusní nádech. 
Palubní desku pak zdobí dekor Diacut Cross Haptic  
s obložením z černé umělé kůže a prošíváním v provedení 
Cognac.

Selection



Eco Suite hnědý

Dekor Diacut Cross Haptic/hnědá umělá kůže
Perforovaná kůže/umělá kůže

Eco Suite

Vítejte v interiéru, ve kterém se snoubí sofistikovanost  
s elegancí a ohleduplností vůči životnímu prostředí. Čekají 
na vás komfortní ventilovaná přední sedadla, která jsou 
čalouněna ekologicky činěnou kůží a umělou kůží v hnědém 
provedení. Umělou kůží je pak potažena také palubní deska, 
která je navíc obložena působivým dekorem Diacut Cross 
Haptic.

Selection



Sportline



Řidič v hlavní roli

Sportovní multifunkční volant se stylovou plaketou 
Sportline je potažen perforovanou kůží, díky čemuž ještě 
lépe sedí v rukou. Navíc je vyhřívaný a vybavený pádly pro 
ovládání intenzity rekuperace. Komfort řidiče je zde zkrátka 
na prvním místě.

Plaketka

Sportovní charakter vozu a jeho atraktivní design decentně 
podtrhuje plaketka Sportline umístěná na pátých dveřích.

Spojení stylu a funkčnosti 

Pro provedení Sportline jsou typické černě lakované 
prvky karoserie, které vozu dodávají ještě dynamičtější  
a emotivnější charakter. Patří mezi ně kryty vnějších zpětných 
zrcátek, orámování bočních oken, střešní nosiče a nápisy na 
pátých dveřích a přední kapotě. Součástí standardní výbavy 
jsou také Matrix-LED přední světlomety a 20" kola z lehké 
slitiny Vega.

Chcete vůz, který je úsporný a ekologický, ale zároveň i zábavný? Právě jste ho našli. Enyaq  
v provedení Sportline vám totiž nabízí vše najednou. Jeho sportovní naladění umocňují černě 
lakované detaily karoserie, unikátní plaketka, specifické nárazníky i kola a mnoho dalších prvků. 
Provedení Sportline si můžete zvolit v kombinaci s libovolnou výkonovou verzí. 

Jízda nabitá energií



Sportline

Dekor N-Carbon/černá umělá kůže
Suedia/umělá kůže

Sportline

O patřičnou sportovní atmosféru v interiéru Sportline se 
stará především tmavé čalounění spolu s potahy sedadel  
z kombinace umělé kůže a Suedie, které jsou efektně 
doplněny šedým kontrastním prošíváním. Dynamičnost 
interiéru pak umocňuje palubní deska čalouněná černou 
umělou kůží a efektním dekorem N-Carbon.

Sportline



RS



Výjimečně komfortní  zážitek

Abyste si každou jízdu užili skutečně naplno, je Enyaq RS 
vybaven sportovním multifunkčním volantem s pádly 
pro ovládání intenzity rekuperace a progresivním řízením  
pro ještě snadnější manévrování.

Elektrizující již od pohledu

Svůj sportovní potenciál prozrazuje Enyaq RS již na první 
pohled, a to především specifickými sportovními nárazníky 
a černě lakovanými detaily karoserie, jako jsou kryty 
vnějších zpětných zrcátek, orámování bočních oken nebo 
střešní nosiče. Dravý a emotivní charakter vozu pak ještě 
více podtrhují černá 20" kola z lehké slitiny Draconis s aero 
kryty a Matrix-LED přední světlomety spolu s prosvětlenou  

přední maskou, které vozu propůjčují nezaměnitelnou 
tvář. O dechberoucí dynamiku modelu Enyaq RS se stará 
dvojice elektromotorů spolu s pohonem 4×4, která zajišťuje 
maximální výkon 250 kW a zrychlení z 0 na 100 km/h za 
5,4 sekundy. Maximální požitek z jízdy umocňuje příplatkový 
adaptivní podvozek DCC spolu s volbou jízdního režimu, který 
se skvěle přizpůsobí každé vozovce i vaší aktuální náladě.

Vrcholné provedení RS je stvořeno pro ty, kteří si chtějí užívat sportovní jízdu při každé příležitosti. 
Seznamte se s nejvýkonnější verzí modelu Enyaq a poznejte ryzí sílu elektřiny na vlastní kůži.

Čistá radost z jízdy

Plaketka

Příslušnost modelu Enyaq RS k rodině našich sportovních 
vozů je ihned patrná díky plaketce RS, která je umístěna na 
předních blatnících a elegantně doplňuje design celého vozu.



RS Lounge

Dekor N-Carbon/černá umělá kůže
Suedia/umělá kůže

RS Lounge

Každá jízda v interiéru RS Lounge je výjimečným 
zážitkem, který si budete chtít ihned zopakovat. Interiéru 
dominuje tmavé čalounění s exkluzivním limetkově 
zeleným prošíváním, které se objevuje také na palubní 

desce čalouněné materiálem Suedia a zdobené dekorem 
N-Carbon. Sportovní sedadla s potahy z umělé kůže 
a Suedie vám pak poskytnou dokonalou oporu i maximální 
komfort v každé situaci.

RS



RS Suite

Dekor N-Carbon/černá umělá kůže
Perforovaná kůže/umělá kůže

RS Suite

Dynamický s nádechem luxusu – takový je interiér RS Suite, 
který umocní váš požitek z jízdy především díky sportovním 
sedadlům s potahy z kombinace kůže a umělé kůže se šedým 
prošíváním. Elegantní vzhled celého interiéru pak umocňuje 

palubní deska čalouněná černou umělou kůží s dekorem 
N-Carbon, který stylově podtrhuje sportovní charakter vozu.

RS



Barvy

Šedá Steel uni

Bílá Moon metalíza

Červená Velvet metalíza

Stříbrná Brilliant metalíza

Zelená Mamba uni*

Modrá Energy uni Modrá Race metalíza

Šedá Graphite metalíza

Zelená Olibo metalíza

Černá Magic metalíza

* Dostupné pouze pro RS.



Kola

21" kola z lehké slitiny Supernova, černá leštěná**
Vpředu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
Vzadu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
9J × 21" ET42 | 255/40 R21 pro verzi 85

21" kola z lehké slitiny Supernova, antracitová leštěná
Vpředu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
Vzadu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
9J × 21" ET42 | 255/40 R21 pro verzi 85

20" kola z lehké slitiny Draconis
černá leštěná s aero kryty*
Vpředu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
Vzadu: 9J × 20" ET42 | 255/45 R20

20" kola z lehké slitiny Vega, černá leštěná**
Vpředu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
Vzadu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
9J × 20" ET42 | 255/45 R20 pro verzi 85

20" kola z lehké slitiny Vega
Vpředu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
Vzadu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
9J × 20" ET42 | 255/45 R20 pro verzi 85

21" kola z lehké slitiny Aquarius, antracitová leštěná
Vpředu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
Vzadu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
9J × 21" ET42 | 255/40 R21 pro verzi 85

21" kola z lehké slitiny Vision
antracitová leštěná s aero kryty*
Vpředu: 8,5J × 21" ET40 | 235/45 R21
Vzadu: 9J × 21" ET42 | 255/40 R21

20" kola z lehké slitiny Neptune, antracitová leštěná s aero kryty
Vpředu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
Vzadu: 8J × 20" ET45 | 235/50 R20
9J × 20" ET42 | 255/45 R20 pro verzi 85

19" kola z lehké slitiny Regulus Aero, antracitová leštěná
Vpředu: 8J × 19" ET45 | 235/55 R19
Vzadu: 8J × 19" ET45 | 235/55 R19
8J × 19" ET45 | 255/50 R19 pro verzi 85

19" kola z lehké slitiny Proteus
Vpředu: 8J × 19" ET45 | 235/55 R19
Vzadu: 8J × 19" ET45 | 235/55 R19
8J × 19" ET45 | 255/50 R19 pro verzi 85

  * Dostupné pouze pro RS.
** Dostupné pouze pro Sportline.



Příslušenství



Originální příslušenství, 
které je pro váš vůz 
jako stvořené 
Stejně jako dokonale padnoucí oblečení si  
i Enyaq zaslouží pár promyšlených vylepšení, 
která z něj udělají vůz skutečně pro vás. 
Přizpůsobte si Enyaq přesně podle svých 
představ s Originálním příslušenstvím Škoda  
a vydejte se vstříc nezapomenutelným zážitkům.

Dodejte svému vozu osobitý styl a vyberte si 
ze široké nabídky kol a designových prvků, jako 
jsou kryty zpětných zrcátek nebo dekorativní 
prahové lišty. Celoroční koberce pak pomohou 
udělat interiér odolnější, zatímco elegantní 
textilní koberce mu propůjčí luxusnější nádech.

V nabídce naleznete také celou řadu prvků, které 
vám zpříjemní každou  cestu – ať už jde o držáky, 
háčky, nabíjecí kabely, nebo chytré vychytávky, 
jako jsou koše na odpadky do přihrádky ve 
dveřích či Entertainment pakety pro cestující 
vzadu.

Bezpečnost vás i vašich spolucestujících – 
menších, větších i těch čtyřnohých – je vždy 
naší prioritou. Nabízíme proto nejen dětské 
autosedačky, ale také bezpečnostní pásy pro 
vaše psy.

A cokoli si potřebujete vzít s sebou, najde své 
bezpečné místo v zavazadlovém prostoru díky 
řadě důmyslných prvků a chytrých řešení.

Upravte si svůj Enyaq tak, aby byl dokonalý 
právě pro vás.



Střešní box**

57H 071 200  | 512 l*
3P0 071 200B  | 400 l*
5L6 071 175  | 380 l

Příčný střešní nosič

5LG 071 151  | Enyaq
Nosič jízdních kol na tažné zařízení

5E3 071 105  | pro 2 jízdní kola
000 071 105P  | pro 3 jízdní kola

Vezměte si s sebou vše,  
co potřebujete

Ani ten největší zavazadlový prostor občas nestačí na vše, co s sebou  
potřebujete. Škoda Originální příslušenství však nabízí řešení. Využít  
můžete nosič kol upevněný na tažném zařízení nebo střešní boxy různých  
velikostí k přepravě rozměrnějších zavazadel či předmětů.

  * Střešní box je přístupný z obou stran, takže umožňuje pohodlné nakládání i vykládání přepravovaných věcí.
** Pro více informací o dostupných barevných provedeních kontaktujte svého prodejce Škoda.



Nosič lyží a snowboardů

000 071 129AA 
000 071 129AC | vysouvací

Základní střešní nosič

5LE 071 126  | Enyaq Coupé

Nosič pro jízdní kola

000 071 128P  | hliník



Lapače nečistot

5LG 075 111 | přední
5LG 075 101 | zadní

Kryt nabíjecího prostoru

5LA 054 410

Čistič nabíjecích kabelů

5LA 096 150B

Nabíjecí set MODE 3

5LA 054 412H

Přesně podle vás I ty nejdelší cesty si užijete na maximum, když je trávíte ve voze přesně podle svých představ.  
S dekorativními kryty vnějších zpětných zrcátek  můžete svému vozu dodat osobitý vzhled  
a praktické doplňky vám zase pomohou udržet jeho čistotu zvenku i zevnitř – ať už jde o lapače 
nečistot, kryt nabíjecího prostoru nebo čistič nabíjecího kabelu. Vhod vám přijde také deštník  
či smetáček, které jsou důmyslně uloženy v předních dveřích.



Praktické doplňky ve dveřích

3P0 087 600  | Deštník
5E3 096 011  | Smetáček

Dekorativní kryty vnějších zrcátek – černé

5LA 072 530A F9R



Dekorativní prahové lišty – hliníkové

5LA 071 303

Textilní koberce Prestige

5LG 061 270  | šedý proužek

Zážitek ušitý  
na míru

Vytvořte si vlastní prostor, ve kterém se budete vždy cítit skvěle. Ve svém voze trávíte spoustu 
času a zasloužíte si, abyste si ho užívali naplno. Nabízíme proto širokou škálu příslušenství, s nímž 
si interiér vozu přizpůsobíte přesně podle svých představ a potřeb. Dodejte mu elegantní nádech  
s exkluzivními textilními koberci a dekorativními prahovými lištami nebo si díky celoročním kobercům 
usnadněte úklid během deštivých dnů. Volba je na vás.

Textilní koberce Prestige

5LG 061 404  | černý proužek

Celoroční koberce

5LA 061 500  | šedý nápis
5LA 061 500B  | červený nápis

Dekorativní prahové lišty

5LA 071 303A  | hliníkové

Ochranné prahové fólie

5LA 071 310  | přední, transparentní
5LA 071 310A  | zadní, transparentní



Opěrka nohou

000 061 141A

Sluneční clona panoramatické střechy

5LE 064 365  | Enyaq Coupé



Zábava na cesty

Ani na těch nejdelších cestách se nikdy nebudete nudit.  
S Entertainment paketem budete mít zábavu vždy na 
dosah díky dvěma chytrým držákům multimédií s adaptéry. 
Komfort paket vám pak navíc nabídne také háček, ramínko 
na šaty, a dokonce i koš na odpadky do přihrádky ve dveřích, 
takže budete mít na zadních sedadlech pohodlí jako ve svém 
obývacím pokoji.

Entertainment paket

000 061 122K
 
Smart Holder – adaptér (2 ks)
Smart Holder – držák multimédií (2 ks)

Komfort paket

000 061 122D

Smart Holder – držák multimédií
Smart Holder – háček
Smart Holder – ramínko na šaty
Smart Holder – adaptér (2 ks)
Odpadkový koš do dveří (černý)



Smart Holder – háček

3V0 061 126

Smart Holder – ramínko  
na šaty

3V0 061 127

Smart Holder – adaptér

3V0 061 128  | standardní sedadla
5E3 861 221  | sportovní sedadla



Dětská autosedačka KIDFIX i-SIZE

(15–36 kg, 4bodový pás)

000 019 906AG

Dětská autosedačka TRIFIX 2 i-SIZE

(9–22 kg, 4bodový pás)

000 019 906AH

Pohodlí a bezpečnost  
na prvním místě

Užijte si každou minutu rodinného výletu s jistotou, že i ti nejmenší cestují v maximálním pohodlí  
a bezpečí. Nabízíme dětské autosedačky s nejnovějšími bezpečnostními prvky pro děti od narození 
až do 36 kg. Cestuje s vámi i čtyřnohý mazlíček? Pak by vás mohl zajímat náš bezpečnostní pás pro 
psy. A díky možnosti upevnění termoelektrického chladicího boxu pomocí bezpečnostního pásu 
se cestující mohou těšit na správně vychlazené či ohřáté občerstvení.

Ochranná podložka pod dětskou sedačku

000 019 819A



Bezpečnostní pás pro psy

000 019 409A | velikost S
000 019 409B | velikost M
000 019 409C | velikost L
000 019 409D | velikost XL

Ochranný potah zadních sedadel*

3V0 061 680

* Velikost ochranného potahu lze upravit tak, aby zakrýval jen polovinu zadních sedadel.

Termoelektrický chladicí box (15 l)

5L0 065 400



Vak na lyže

000 050 515D

Fixační pás do zavazadlového prostoru

3P0 071 790

Termoelektrický chladicí box (20 l)

000 065 400G

Vše na svém místě Velkorysý zavazadlový prostor využijete skutečně naplno, když je dokonale 
uspořádaný. Uložte nabíjecí kabely do praktické tašky, upevněte zavazadla 
fixačními pásy nebo fixačními elementy a své jídlo spolu s pitím uchovejte 
v termoelektrickém chladicím boxu.



Univerzální fi xační element

6V0 061 104

Brašna na nabíjecí kabely

5LA 087 317B Kapsa do zavazadlového prostoru

5LJ 061 100

Oboustranný koberec do zavazadlového 
prostoru

5LG 061 163  | Enyaq základní podlaha
5LG 061 163A  | Enyaq mezipodlaha
5LE 061 163  | Enyaq Coupé mezipodlaha



Síťový program – Enyaq Coupé

5LE 065 110  | základní podlaha, černý
5LE 065 110A  | základní podlaha, šedý
5LE 065 110B  | mezipodlaha, černý

Síťový program – Enyaq

5LG 065 110  | základní podlaha, černý
5LG 065 110A  | základní podlaha, šedý
5LG 065 110B  | mezipodlaha, černý

Síť pod zadní plato

5LE 065 110C  | Enyaq Coupé



Hliníková přepážka pro plastovou vanu

565 017 254

Plastová vana do zavazadlového prostoru

5LG 061 162

Variabilní dělicí element na hliníkovou 
přepážku

000 017 254A

Oboustranný koberec do zavazadlového 
prostoru

5LG 061 163  | Enyaq základní podlaha
5LG 061 163A  | Enyaq mezipodlaha
5LE 061 163  | Enyaq Coupé mezipodlaha

Ochranná lišta nákladové hrany

5LG 061 195  | černá
5LG 061 195A  | stříbrná



Oboustranný rozkládací koberec 
do zavazadlového prostoru

5LG 061 210

Ochranná vložka do zavazadlového 
prostoru

5LG 061 160



Aquarius

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Barva: černá metalická a měděná
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH

Aquarius

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Barva: černá metalická a červená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Barva: černá metalická a zelená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21" 21"

Supernova

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

** Platí pro Enyaq 60.
*** Platí pro Enyaq 85.

* Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá

Příslušenství – kola



Draconis

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Barva: černá metalická a červená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20"20"

Remo

Barva:  stříbrná metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AH 8Z8
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Barva:  antracitová metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AM HA7
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Barva:  černá metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AK FL8
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AL FL8

Asterion

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7

20"

** Platí pro Enyaq 60.
*** Platí pro Enyaq 85.

* Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá



Luter 

Barva:  černá metalická
Vpředu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Barva:  stříbrná metalická
Vpředu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*:  5LA 071 499F 8Z8

19" 19"

Regulus 

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499D HA7

5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Barva: antracitová metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Barva: černá metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Barva: stříbrná metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8

Crystal 

Barva: černá metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8

Lze použít se sněhovými řetězy.

19"

** Platí pro Enyaq 60.
*** Platí pro Enyaq 85.

* Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá



585 l
1 004

4 658
2 771

99
0

1 
05

6

1 879

1 561

2 148
1 587

1 
62

2

1 
00

1

1 
48

8

1 
50

6

Technické údaje Enyaq 60 85 85x RS

Motor

Maximální systémový výkon [kW] 150 210 210 250

Maximální systémový točivý moment [Nm] 310 545 545 545

Kapacita baterie [kWh] – celková 63 82 82 84

Kapacita baterie [kWh] – využitelná 59 77 77 79

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost [km/h] 160 180 180 180

Zrychlení 0–100 km/h [s] 8,1 6,7 6,7 5,4

Dojezd – WLTP [km] 408–434 545–581 514–544 538–559

Kombinovaná spotřeba [kWh/100 km] 15,5–16,7 14,9–16,0 15,7–16,8 15,9–16,6

Emise [g/km] 0 0 0 0

Typ pohonu

Pohon pohon zadních kol pohon zadních kol 4×4 4×4

Nabíjení

AC (0–100 %) – výkon [kW] / čas* 11 kW / 6 h 30 min 11 kW / 8 h 00 min 11 kW / 8 h 00 min 11 kW / 8 h 30 min

DC (10–80 %) – výkon [kW] / čas 165 kW / 24 min 135 kW / 28 min 175 kW / 28 min 185 kW / 26 min

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost – s řidičem [kg] 1 998–2 160 2 144–2 303 2 226–2 381 2 238–2 389

Užitečné zatížení – s řidičem [kg] 419–581 422–581 444–599 436–587

Celková hmotnost [kg] 2 504 2 650 2 750 2 750

Rozměry jsou uvedeny v mm a mohou se lišit v závislosti na velikosti baterie a verzi podvozku.
    * V závislosti na typu kabelu
  ** Údaje v závorce platí pro verzi 85.
*** Údaje v závorce platí pro verzi RS.

WLTP – Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure

Další specifi kace

Karoserie 5místná, 5dveřová, 2prostorová Vnější rozměry

Podvozek Délka/šířka (RS) [mm] 4 658/1 879 (4 660/1 879)

Přední náprava zavěšení MacPherson se spodními trojúhelníkovými rameny a příčným zkrutným stabilizátorem Výška (RS) [mm] 1 622 (1 607)

Zadní náprava víceprvkové zavěšení s pěti příčnými rameny a zkrutným stabilizátorem Rozvor (RS) [mm] 2 771 (2 773)

Brzdy kapalinové dvouokruhové, diagonálně propojené s elektromechanickým posilovačem Rozchod vpředu/vzadu (RS) [mm] 1 587/1 561 (1 589/1 568)

– brzdy vpředu kotoučové, s kotouči s vnitřním chlazením a jednopístovými (dvoupístovými)**/*** plovoucími třmeny Vnitřní rozměry

– brzdy vzadu bubnové Šířka v loktech vpředu/vzadu [mm] 1 506/1 488

Řízení hřebenové přímočinné s elektromechanickým posilovačem (progresivní s elektromechanickým 
posilovačem)*** Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu [mm] 1 056/990

Kola 8J × 19" ET45 (8J × 20" ET45 vpředu; 9J × 20" ET42 vzadu)*** Objem zavazadlového prostoru [max. l]

Pneumatiky vpředu; vzadu 235/55 R19; 235/55 R19 (235/55 R19; 255/50 R19)** (235/50 R20; 255/45 R20)*** Základní/maximální 585/1 710



570 l
1 004

4 658
2 771

99
0

1 
09

5

1 
00

1

1 
48

8

1 
50

6

2 148
1 587

1 
62

3 
 

1 561

1 879

Rozměry jsou uvedeny v mm a mohou se lišit v závislosti na velikosti baterie a verzi podvozku.

Technické údaje Enyaq Coupé 60 85 85x RS

Motor

Maximální systémový výkon [kW] 150 210 210 250

Maximální systémový točivý moment [Nm] 310 545 545 545

Kapacita baterie [kWh] – celková 63 82 82 84

Kapacita baterie [kWh] – využitelná 59 77 77 79

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost [km/h] 160 180 180 180

Zrychlení 0–100 km/h [s] 8,1 6,7 6,7 5,4

Dojezd – WLTP [km] 419–443 559–591 526–552 551–565

Kombinovaná spotřeba [kWh/100 km] 15,1–16,2 14,7–15,6 15,4–16,3 15,7–16,2

Emise [g/km] 0 0 0 0

Typ pohonu

Pohon pohon zadních kol pohon zadních kol 4×4 4×4

Nabíjení

AC (0–100 %) – výkon [kW] / čas* 11 kW / 6 h 30 min 11 kW / 8 h 00 min 11 kW / 8 h 00 min 11 kW / 8 h 30 min

DC (10–80 %) – výkon [kW] / čas 165 kW / 24 min 135 kW / 28 min 175 kW / 28 min 185 kW / 26 min

Hmotnosti

Pohotovostní hmotnost – s řidičem [kg] 2 003–2 137 2 148–2 280 2 229–2 359 2 239–2 354

Užitečné zatížení – s řidičem [kg] 442–576 445–577 463–591 471–586

Celková hmotnost [kg] 2 504 2 650 2 750 2 750

    * V závislosti na typu kabelu
  ** Údaje v závorce platí pro verzi 85.
*** Údaje v závorce platí pro verzi RS.

WLTP – Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure

Další specifi kace

Karoserie 5místná, 5dveřová, 2prostorová Vnější rozměry

Podvozek Délka/šířka (RS) [mm] 4 658/1 879 (4 660/1 879)

Přední náprava zavěšení MacPherson se spodními trojúhelníkovými rameny a příčným zkrutným stabilizátorem Výška (RS) [mm] 1 623 (1 608)

Zadní náprava víceprvkové zavěšení s pěti příčnými rameny a zkrutným stabilizátorem Rozvor (RS) [mm] 2 771 (2 773)

Brzdy kapalinové dvouokruhové, diagonálně propojené s elektromechanickým posilovačem Rozchod vpředu/vzadu (RS) [mm] 1 587/1 561 (1 589/1 568)

– brzdy vpředu kotoučové, s kotouči s vnitřním chlazením a jednopístovými (dvoupístovými)**/*** plovoucími třmeny Vnitřní rozměry

– brzdy vzadu bubnové Šířka v loktech vpředu/vzadu [mm] 1 506/1 488

Řízení hřebenové přímočinné s elektromechanickým posilovačem (progresivní s elektromechanickým 
posilovačem)*** Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu [mm] 1 095/990

Kola 8J × 19" ET45 (8J × 20" ET45 vpředu; 9J × 20" ET42 vzadu)*** Objem zavazadlového prostoru [max. l]

Pneumatiky vpředu; vzadu 235/55 R19; 235/55 R19 (235/55 R19; 255/50 R19)** (235/50 R20; 255/45 R20)*** Základní/maximální 570/1 610



E
N

Q
K

A
0

72
5

C

Jestli vás bavilo o něm číst,
představte si, že ho řídíte.
Zavolejte nám a domluvte
si testovací jízdu.

Upozornění k obrázkům

Obrázky použité v tomto katalogu jsou pouze ilustrativní a nejsou součástí jakéhokoli kontraktu či záruky. 
Zobrazují předsériové vozy a určité ilustrace, prvky, součásti nebo výbava se mohou lišit od skutečných 
sériových vozů i mezi jednotlivými zeměmi navzájem. Pro přesné specifikace jednotlivých funkcí a prvků 
vybavení prosím kontaktujte svého nejbližšího dealera Škoda.

Aplikace MyŠkoda

Využijte naplno online služeb Škoda. S aplikací 
MyŠkoda získáte přístup ke všem důležitým 
informacím týkajícím se například jízdních dat, 
zbývajícího dojezdu, plánování trasy nebo také 
poslední parkovací pozice.

Váš autorizovaný partner Škoda:


